АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 мая 2013г. № 66
Об утверждении реестра граждан,
имеющих право на бесплатное
предоставление земельных участков
Руководствуясь п.2 ст.12, п.3 ст.13 закона Воронежской области от 13 мая 2008 года № 25-ОЗ «О регулировании земельных отнашений на территории Воронежской области», постановлением администрации Лискинского муниципального района от 16 ноября 2011 г. № 2424 « Об утверждении правил учета граждан, обратившихся для постановки на очередь на бесплатное получение земельных участков в собственность, на территории Лискинского муниципального района», администрация Высокинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Высокинского сельского поселения, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
Высокинского сельского поселения:                                                                                                                    Н.Е.Волков
Приложение к
Постановлению
№ 66 от 17.05.2013 г.
РЕЕСТР
Граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков
	№
п/п
	Дата
	Фамилия
Имя
Отчество
	Адрес
	Основание
	Результат,
дата

[bookmark: _GoBack]